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Warsztaty, gry, doświadczenia, a także wizyty w Ekospalarni, Centrum Edukacji Ekologicznej Wodociągów
Miasta Krakowa, Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej czy magazynie przeciwpowodziowym to tylko
niektóre punkty programu, jakie zaplanowano dla uczestników trzeciej edycji Akademii Bohaterów Klimatu.
21 listopada, w Nowohuckim Centrum Kultury, swoją całoroczną przygodę z akademią rozpoczęli uczniowie z
10 klas z 10 krakowskich szkół podstawowych.

– Edukacja ekologiczna i klimatyczna jest dziś niezwykle ważna. Dzięki niej uczymy się, jak dbać o
naszą planetę, aby mogła służyć nam i przyszłym pokoleniom. Podczas spotkań, które odbywają się w
ramach Akademii Bohaterów Klimatu od listopada do czerwca, dzieci mają szansę zgłębić tematykę
zmian klimatu. Uczą się, jak te zmiany wpływają na nasze środowisko – zarówno globalnie, jak i
lokalnie tutaj, w Krakowie – podkreśla zastępca prezydenta Krakowa Stanisław Kracik.

Inauguracji trzeciej odsłony projektu w Nowohuckim Centrum Kultury towarzyszyła prezentacja
„Elementarza bohaterów klimatu”, który poprzez zabawę i zadania do rozwiązywania, będzie wspierał
uczestników Akademii w realizacji proklimatycznych misji. Podczas wydarzenia wyświetlone zostały
także krótkie filmy animowane przygotowane przez Miasto Kraków oraz Wodociągi Miasta Krakowa, a
uczniowie wzięli udział w warsztatach edukacyjnych „Magiczny ogród w słoiku”.

 

Przypomnijmy, Akademia Bohaterów Klimatu to cykl sześciu spotkań, podczas których młodzi
krakowianie z klas I-III szkół podstawowych, poprzez gry, doświadczenia i spotkania, mają okazję
dowiedzieć się więcej o klimacie i wpływie jego zmian na środowisko. Akademia ma za zadanie
budować praktyczne kompetencje uczniów w obszarze zmian klimatu, zwiększać ich świadomość
ekologiczną, a także zapoznawać z działaniami miejskimi na rzecz ochrony środowiska. Najmłodsi
dowiadują się też, jak ich codzienne wybory i nawyki mogą pomóc w zminimalizowaniu
niekorzystnych zmian klimatu.

Akademia Bohaterów Klimatu jest realizowana we współpracy z Krakowskim Centrum Edukacji
Klimatycznej, Wodociągami Miasta Krakowa, Krakowskim Holdingiem Komunalnym SA, jednostką
miejską Klimat-Energia-Gospodarka Wodna oraz Zarządem Zieleni Miejskiej.


